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KRYETARI I KRYE?YTETIT )
74-343)03- 00£983/23me 13 0CT A3

Né mbéshtetje té neneve 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040, pér vetéqeverisje lokale (“Gazeta
zyrtare e Republikés sé Kosovés” nr. 28/15 gershor 2008), dhe té nenit 53 t& Statutit t& Komunés
sé Prishtinés, 01. nr. 110 - 391, té dt. 25.02.2010, Kryetari i Kryeqytetit, merr kété:

VENDIM

1. Miratohet Vendimi pér ndarjen e shiritit pér shtegun e bicikletave.

2z, Sipas pikés 1 t& kétij Vendimi, ndarja e shiritit pér shtegun e bigikletave shtrihet nga
Rr. “Zagrebi” dhe Rr. “Sami Plakolli” (Qendra dhe Tophane) duke vazhduar ne
drejtim té Kodrés sé Trimave.

3. Sipas pikés 1 dhe 2 té kétij Vendimi, ndarja e shiritit &shté e bazuar né Planin e
Mobilitetit t¢ Qéndrueshém Urban, ku shtegu éshté i ndaré me ndarje fizike dhe
pérmban sinjalizimin vertikal dhe hcrizontal.

4. Pjesé pérbérése e kétij Vendimi éshté skica grafike.
5. Ky vendim hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit t& tij.
U DOREZOHET:

- Drejtorisé sé Shérbimeve Publike;
- Qendrés pér shérbim me qytetaré;
- Né dosje.
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